

Rawa Mazowiecka 06-06-2012r.

Do wiadomości:

-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Budowa sieci kanalizacyjnych w miejscowościach
Konopnica i Żydymice wraz z przykanalikami”

Odpowiedz na zapytanie nr 2.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie nr 2 dotyczące prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. : „Budowa sieci kanalizacyjnych w miejscowościach Konopnica i Żydymice wraz z przykanalikami” informujemy ,że zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinków kanalizacji grawitacyjnej zaprojektowanej metodą przewiertów sterowanych z rur kamionkowych metodą wykopu otwartego.

Odpowiedz na pytanie nr.1

Zamawiający **nie** dopuszcza wykonania odcinków kanalizacji grawitacyjnej zaprojektowanej metodą przewiertów sterowanych z rur kamionkowych metodą wykopu otwartego.

Z poważaniem.

Z. Jakubiak
mgr Arjona Jakubiak

Otrzymują :

- 1.adresat
2. a/a